ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày     tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Dự phiên họp 03 chương trình MTQG và phiên họp thường kỳ tháng 9

Kính gửi:............................................................................................

Thực hiện chương trình công tác tháng 9/2024. Ủy ban nhân dân huyện

kính mời đồng chí dự phiên họp 03 chương trình MTQG và phiên họp thường

kỳ tháng 9 UBND huyện, cụ thể như sau:

1. Nội dung (có chương trình chi tiết kèm theo)

2. Thành phần:

- Chủ trì: Đồng chí Trần Bảo Trung- Chủ tịch UBND huyện;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các đồng chí Thành viên UBND huyện;

- Các thành viên BCĐ 03 chương trình MTQG huyện thành lập tại Quyết

định số 970/QĐ-UBND ngày 08/4/2022.

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Chi cục Thuế; Kho bạc Nhà nước; Hạt

kiểm lâm; Bảo hiểm xã hội; Chi cục Thống kê; Điện lực Phong Thổ; Chi nhánh

Văn phòng đất đai tại huyện (dự phiên buổi chiều);

- Văn phòng: Lãnh đạo, Chuyên viên.

3. Thời gian, và tài liệu phiên họp

- Thời gian: 01 ngày, buổi sáng bắt đầu từ 07h30’, buổi chiều từ 13h30,

ngày 27/9/2024 (Thứ sáu).

- Địa điểm: Phòng họp 3A, Trụ sở HĐND - UBND huyện.

- Tài liệu: Các đại biểu khai thác tài liệu họp tại phòng họp

http://ecabinet.vn hoặc quét mã QR kèm theo.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng  kính mời đồng chí đến dự đúng thời

gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện (B/c);

- V, C;

- Lưu: VT, C1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lù Văn Chính

http://ecabinet.vn/

2

TÀI LIỆU PHIÊN HỌP

3

CHƯƠNG TRÌNH
PHIÊN HỌP 03 CHƯƠNG TRÌNH MTQG VÀ PHIÊN HỌP THƯỜNG

KỲ UBND HUYỆN THÁNG 9 NĂM 2024

- Thời gian: 01 ngày, ngày 27/9/2024 (Thứ 6).

(Buổi sáng bắt đầu từ 07 giờ 30 phút, buổi chiều bắt đầu từ 13 giờ 30 phút).

- Địa điểm: Phòng họp số 3a, Trụ sở HĐND và UBND huyện

- Chủ trì: Đồng chí Trần Bảo Trung - Chủ tịch UBND huyện.

STT
Cơ quan

trình
Nội dung

Ghi

chú

I  Phiên buổi sáng

1

Phòng Tài

chính và Kế

hoạch

- Dự thảo kế hoạch của UBND huyện thực hiện

Nghị quyết 111/NQ-QH về phân cấp, ủy quyền

thực hiện các chương trình MTQG.

- Dự thảo phân công nhiệm vụ các thành viên BCĐ

03 chương trình MTQG giai đoạn 2021 -2026

(SỬA ĐỔI)

- Báo cáo kết quả sơ kết 02 thực hiện chương trình

MTQG (báo cáo tóm tắt)

2

Phòng Nông

nghiệp và

phát triển

nông thôn

Báo cáo kết quả tình hình thực hiện chương trình

MTQG xây dựng nông thôn mới 9 tháng đầu năm

(báo cáo tóm tắt)

3
Phòng Dân

tộc

Báo cáo kết quả tình hình thực hiện chương trình

MTQG phát triển KTXH vùng đồng bào dân tộc và

miền núi 9 tháng đầu năm (báo cáo tóm tắt)

4

Phòng Lao

động thương

binh và xã hội

Báo cáo kết quả tình hình thực hiện chương trình

MTQG giảm nghèo bền vững 9 tháng đầu năm

(báo cáo tóm tắt)

II  Phiên buổi chiều

1 Văn phòng
Báo cáo công tác chỉ đạo, điều hành của UBND

huyện 9 tháng đầu năm

2

Phòng Tài

chính và Kế

hoạch

Báo cáo tình hình thực hiện phát triển KTXH,

QPAN 9 tháng đầu năm (báo cáo tóm tắt)

Báo cáo kết quả giải ngân vốn đầu tư; thu chi ngân

sách 9 tháng đầu năm

		2024-09-26T10:13:56+0700

		2024-09-26T10:57:17+0700

		2024-09-26T10:57:17+0700

		2024-09-26T10:57:17+0700

		2024-09-26T10:57:17+0700